
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 12,606,000 円（税込み）
変更金額 22,000 円（税込み）
変更後の契約金額 12,628,000 円（税込み）

変更理由 関係機関協議及び現地調査の結果より、変更を行う。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（最終）　契約変更の内容

令和　６年１２月１８日

(株)伊藤測量設計

長野県長野市若里三丁目10番10号

Ｒ６長野国道管内交通安全施設調査他測量（その１）業務

長野国道事務所管内

測量

・施設調査（国道18号他 沿道区域・届出勧告制度）、地下埋設物
調査（国道18号 上田バイパス 上田市上田）、公共ます等調査
（国道19号 安曇野市明科中川手）を実施した。
・４級基準点測量について、 国道18号 小諸市四ツ谷東交差点で
実施した。
・三次元点群測量について、国道18号 ⻑野市小島田町にて実施し
た。
・地形測量（国道18号 小諸市四ツ谷東交差点）を追加した。
・路線測量（国道18号 小諸市四ツ谷東交差点、国道18号 軽井沢
町⻑倉、国道18号 ⻑野市小島田町）を実施した。
・用地測量（国道18号 小諸市四ツ谷東交差点、国道18号 軽井沢
町⻑倉）を実施した。
当初どおり履行期間は、令和６年１２月２０日までとする

令和6年6月4日

令和6年12月20日


